Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro de Lima Duarte bem como contratação de médico 

veterinário para responsável do evento como ART, conforme condições e exigências estabelecidas 

no Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO     

O CUSTO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 19.300,00 (dezenove mil e 

trezentos reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 16/07/2025 às 08:00h 

Até 18/07/2025 às 17:00h 

PERÍODO DE LANCES 

De 21/07/2025 às 09:00 

Até 21/07/2025 às 16:00 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS SIM  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE  

AVISO DE DISPENSA Nº 29/2025 MODALIDADE ELETRÔNICA